РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
САЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2022 № 17/1
с. Саянское

О регистрации депутатской фракции
Всероссийской политической
партии «Единая Россия»
в Думе Саянского сельского поселения
[bookmark: sub_555]
В соответствии со 22 Устава Саянского сельского поселения, п.6 статьей 6  Положение Думы Саянского сельского поселения, руководствуясь Положением о депутатских фракциях в Думе Саянского сельского поселения образования, утвержденным решением Думы Саянского сельского поселения от 07.09.2021 № 159, Дума Саянского сельского поселения

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Саянского сельского поселения в составе 3 депутатов Думы Саянского сельского поселения согласно приложению к решению.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_92]2. Главному специалисту администрации Саянского сельского поселения (Г.А. Ивановская) опубликовать настоящее решение в информационном издании «Саянский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования htttp://cherraion.ru, во вкладке «Поселения района, Саянское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_2]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: Par75]Председатель районной Думы                                                                        А.Н. Андреев

Глава Саянского сельского поселения						   А.Н. Андреев

Приложение № 1
к Решению Думы Саянского
сельского поселения
от 15.04.2022 № 17

СПИСОК ДЕПУТАТОВ
фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Саянского сельского поселения

1. Андреев Александр Николаевич - председатель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Саянском сельском поселении
2. Зинченко Елена Викторовна - заместитель председателя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Саянском сельском поселении
3. Степанова Елена Витальевна - член фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Саянском сельском поселении